
Uchwała Nr 432/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim.  

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sokołowskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska - Starosta 

 

Członkowie:  

 

               /-/ Ryszard Domański - Wicestarosta 

 

                              /-/ Bogdan Czarnocki - Członek 

 

                                    /-/ Marek Ratyński - Członek 
 

                                    /-/ Krzysztof Więsak - Członek 

 

 

 

 


